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

�Part. loue appartement T2, 47m², dans quar-
tier recherché, comprenant cuisine équipée/
aménagée, 1 chambre avec salle d’eau aména-
gée attenante, volets roulants électriques, in-
terphone, terrasse privée sans vis-à-vis, idéal
personne seule sans animaux, loyer 500€ + 40€
de charges (eau et électricité), libre au 7 no-
vembre. Tél. 04.68.59.85.11

�San Remo, appartement T2, 37m², récent,
RdC, séjour, cuisine aménagée, SdE/WC, cham-
bre avec placard + parking extérieur, loyer 500€
+ 40€ avec charges = 540€ CC. Libérable le
04.11.2013. FA 1 mois H.C. Immobilière Euro-
péenne de Gestion. Siret 417 816 303 00032 -
APE 703C. 93, avenue Général Gilles, Le Clos
Banet, 66000 Perpignan. Tél. 04.68.50.25.55

�Saint-Assiscle, appartement T2, 56m², RdC
avec cour, séjour, cuisine US aménagée et équi-
pée, chambre avec placard, SdB/WC séparé +
parking extérieur. Loyer 520€ + 20€ avec
charges = 540€ CC. Libre de suite. FA 1 mois HC.
Immobilière Européenne de Gestion. Siret 417
816 303 00032 - APE 703C. 93, avenue Général
Gilles, Le Clos Banet, 66000 Perpignan. Tél.
04.68.50.25.55

�Part. loue appartement T2, très bon état, Le
Clos Banet, comprenant 1 cuisine équipée et
aménagée, 1 chambre avec salle d'eau attenante
aménagée, placards, volets roulants électriques,
chauffage électrique, interphone, terrasse privée
sans vis-à-vis, loyer 555,36€, charges comprises
(eau + électricité). Idéal personne seule. Ani-
maux non admis. Tél. 04.68.59.85.11

�Banyuls-sur-Mer, immeuble neuf au cœur du
village avec vue sur la montagne, loue appar-
tement T3, lumineux, 1er étage, séjour avec
coin cuisine aménagé/équipé, 2 chambres,
grande terrasse, ascenseur, 2 places de parking
privatif, loyer 595€ CC. DPE A. RCS de Perpignan
B 404 328 932. DOMIANS IMMOBILIER. Tél.
04.68.61.17.64

�Corneilla del Vercol, loue appartement T3, 1er

étage, séjour avec coin cuisine, 2 chambres, SdB,
terrasse, ascenseur, place de parking, loyer 600€
CC. DPE C. RCS de Perpignan B 404 328 932. DO-
MIANS IMMOBILIER. Tél. 04.68.61.17.64

�Perpignan, Bon Secours, résidence d’architec-
ture contemporaine, loue appartement T3, sé-
jour avec coin cuisine aménagé/équipé, 2
chambres, SdB, belle terrasse, ascenseur, par-
king sécurisé, loyer 600€ CC. DPE C. RCS de Per-
pignan B 404 328 932. DOMIANS IMMOBILIER.
Tél. 04.68.61.17.64

�Font-Romeu, loue appartement T3, 67m²,
RdC, séjour + terrasse, cuisine US aménagée et
équipée, 2 chambres avec placard, SdB/WC sé-
paré + parking en sous-sol. Loyer 550€ + 40€
avec charges = 590€ CC. Libre de suite. FA 1
mois HC. Immobilière Européenne de Gestion.
Siret 417 816 303 00032 - APE 703C. 93, avenue
Général Gilles, Le Clos Banet, 66000 Perpignan.
Tél. 04.68.50.25.55

�Perpignan, Las Cobas, loue appartement T3,
62m², 1er étage, séjour, cuisine US aménagée,

terrasse couverte sans vis-à-vis, chambre avec
placard, SdB/WC séparé, parking extérieur +
int. sécurisé. Loyer 580€ + 40€ avec charges =
600€ CC. Libérable au 09.10.13. FA 1 mois HC.
Immobilière Européenne de Gestion. Siret 417
816 303 00032 - APE 703C. 93, avenue Général
Gilles, Le Clos Banet, 66000 Perpignan. Tél.
04.68.50.25.55

�Cabestany, appartement T3, 50m², 2ème

étage, séjour avec terrasse couverte, mezza-
nine, cuisine aménagée + hotte, chambre,
SdB/WC + 1 parking en garage commun. Loyer
640€ + 30€ avec charges = 670€ CC. Libérable
le 20.11.13. FA 1 mois HC. Immobilière Euro-
péenne de Gestion. Siret 417 816 303 00032 -
APE 703C. 93, avenue Général Gilles, Le Clos
Banet, 66000 Perpignan. Tél. 04.68.50.25.55

�Théza, loue appartement T4, 106m², 2ème

étage, résidence très récente, spacieux séjour
+ terrasse 7m², cuisine 7m² US aménagée et
équipée, 3 chambres, clim., SdB/WC séparé +
garage 2 voitures de 30m². Loyer 775€ + 25€
avec charges = 800€ CC (possibilité de louer
sans le garage, nous consulter). Libre de suite.
FA 1 mois HC. Immobilière Européenne de
Gestion. Siret 417 816 303 00032 - APE 703C.
93, avenue Général Gilles, Le Clos Banet, 66000
Perpignan. Tél. 04.68.50.25.55

�Recherche petit appartement sur Perpignan.
Tél. 06.23.96.39.14

�Local commercial de 64m² à louer avec fonds
de commerce, très bon emplacement, dans la
zone commerciale du Mas Guérido à Cabestany.
Situé au RdC avec parking juste devant. Nom-
breuses possibilités, boutique, atelier, bureaux...
Enlever une cloison... A voir, car très bien placé
et loyer très raisonnable par rapport à l'empla-
cement. Renseignements : 06.52.62.77.77

�Part. loue garage fermé, dans résidence sécu-
risée, avenue Aristide Briand, Perpignan,
90€/mois charges comprises. Tél. 04.68.56.61.05
ou 06.95.87.59.98

�Part. loue garage fermé, 16m², en sous-sol,
dans résidence sécurisée à Perpignan, Bd Aristide
Briand; libre de suite, 90€ CC, véhicule unique-
ment. Tél. 04.68.56.61.05 ou 06.95.87.59.98

Villemolaque, maison de village F4. RdC : hall, bu-
reau, dépendances, salle d’eau avec W.C. 1er étage :
séjour, cuisine américaine, cheminée et salon. 2ème

étage : 3 chambres dont 1 avec placard, SdB, W.C.
Loyer mensuel 680€. DPE : C. F.A. 540,49€. Cabinet
BARTHE, 62, avenue du Général de Gaulle, 66000
Perpignan. Tél. 04.68.35.56.66

�Dalou (09), loue villa T3, 71m², séjour + ter-
rasse, cuisine US, 2 chambres avec placard
aménagé, SdB + garage privatif. Loyer 610€ +
20€ = 630€ CC. Libre de suite. FA 1 mois HC. Im-
mobilière Européenne de Gestion. Siret 417
816 303 00032 - APE 703C. 93, avenue Général
Gilles, Le Clos Banet, 66000 Perpignan. Tél.
04.68.50.25.55

�Proche Toulouges, loue villa T4, 88m², séjour
lumineux, cuisine US aménagée + plaques élec-
triques, 3 chambres dont 1 avec placard, agréa-
ble terrasse 15m², SdB/WC séparé, cour-
terrasse en RdC + garage privatif. Loyer 790€ +
40€ avec charges = 830€ CC. Libre de suite. FA
1 mois HC. Immobilière Européenne de Ges-
tion. Siret 417 816 303 00032 - APE 703C. 93,
avenue Général Gilles, Le Clos Banet, 66000
Perpignan. Tél. 04.68.50.25.55

�Elne, loue villa T4, 83m², spacieux séjour, cui-
sine US aménagée et équipée, 3 chambres avec
placard, SdB & SdE, jardinet + garage. Loyer
815€ + 30€ avec charges = 845€ CC. Libre de
suite. FA 1 mois HC. Immobilière Européenne
de Gestion. Siret 417 816 303 00032 - APE
703C. 93, avenue Général Gilles, Le Clos Banet,
66000 Perpignan. Tél. 04.68.50.25.55

�Torreilles plage, loue villa F4, 88m², séjour +
terrasse + jardin 3 faces, cuisine aménagée +
plaques & hotte, 3 chambres avec placard,
SdB/WC séparé. Loyer 850€ + 30€ avec charges
= 880€ CC. Libre de suite. FA 1 mois HC. Immobi-
lière Européenne de Gestion. Siret 417 816 303
00032 - APE 703C. 93, avenue Général Gilles, Le
Clos Banet, 66000 Perpignan. Tél. 04.68.50.25.55

�Cabestany, villa F4, 2 faces avec jardin et pis-
cine. RdC : entrée avec placard, séjour-salon
donnant jardin et piscine cuisine aménagée,
W.C., garage. Étage : dégagement, mezzanine,
3 chambres, SdB avec W.C. Loyer 950€ men-
suel. DPE : en cours. F.A. 742,99€. Cabinet
BARTHE, 62, avenue du Général de Gaulle,
66000 Perpignan. Tél. 04.68.35.56.66

Cause déménagement, nous ne pouvons hono-
rer notre location et nous proposons un grand
appartement T2, Saint-Tropez, super équipé, y
compris lave-vaisselle, linge de maison et de
toilette fourni, pour 2 à 6 personnes, dans rési-
dence sécurisée, fleurie et arborée, avec par-
king, grande piscine et solarium, en haut du
chemin des amoureux, à 10mn à pied du cen-
tre-ville, de la place des Lices, du vieux port et
de la plus célèbre gendarmerie du monde, avec
tous les commerces à pied et la grande place
de Pampelonne à 2km, du 14 au 28 septembre.
Les chèques vacances sont acceptés. La se-
maine est à 500€ et les 2 semaines à 750€. Tél.
06.62.59.43.82

�F. 50 ans, cherche emploi, CDD ou CDI, en
boulangerie, pâtisserie, dans le secteur des
P.O. Expérience de 6 mois. Tél. 06.27.42.56.82

�Nous recrutons un(e) commercial(e) pour le
sud de la France. Société espagnole, spécialisée
carrelage et fenêtre. Tél. 003.49.72.49.83.12
pour RdV.

�Sté de Publicité, sur Perpignan, propose
poste de commercial(e), à temps plein, fonc-
tion, phoning de son domicile, pour prise de
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